
UCHWAŁA NR XX/142/12 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2012r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Olszance 
 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, 
pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§1. 
1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012 roku Szkoły Podstawowej 

w Olszance. 
2. W przypadku likwidacji, o której mowa w ust. 1 uczniowie zlikwidowanej szkoły wraz 

z rocznym przygotowaniem przedszkolnym będą kontynuowali naukę w Szkole 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym. 

§ 2. 
Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Wyszkowa do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 
Szkoły Podstawowej w Olszance rodziców uczniów i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz 
do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie planowanej 
likwidacji. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr XVIII/113/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2011r. 
w sprawie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012r. Szkoły Podstawowej w Olszance 
i przekształcenia z dniem 01 września 2012r. w Szkołę Filialną podporządkowaną 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole 
Starym. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

              Józef Biernacki 


